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부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산물관리

단위: 해양수산진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 37,771,723 35,855,021 1,916,702

국 6,708,655 6,639,307 69,348

지 10,573,000 10,573,000 0

특 500,000 0 500,000

도 1,319,306 789,756 529,550

군 18,670,762 17,852,958 817,804

해양수산자원화및수산물관리 34,805,316 33,008,090 1,797,226

국 5,222,655 5,153,307 69,348

지 10,192,093 10,192,093 0

특 500,000 0 500,000

도 1,259,306 729,756 529,550

군 17,631,262 16,932,934 698,328

해양수산진흥 6,282,041 7,530,510 △1,248,469

국 944,815 944,815 0

지 1,530,000 1,530,000 0

도 87,145 87,145 0

군 3,720,081 4,968,550 △1,248,469

신안 수산종묘배양장건립(보조) 450,000 1,698,469 △1,248,469

지 450,000 450,000 0

군 0 1,248,469 △1,248,469

401 시설비및부대비 450,000 1,698,469 △1,248,469

지 450,000 450,000 0

군 0 1,248,469 △1,248,469

01 시설비 447,165 1,691,180 △1,244,015

1)신안 수산종묘배양장 건립

447,165 1,391,180 △944,015경정 447,165,000원

지 447,165 447,165 0

군 0 944,015 △944,015

1)수산종묘배양장 토지매입비 0 300,000 △300,000경정 0원

03 시설부대비 2,835 7,289 △4,454

1)신안 수산종묘배양장 건립 2,835 7,289 △4,454경정 2,835,000원

지 2,835 2,835 0

군 0 4,454 △4,454

낙지자원 목장화 120,000 120,000 0

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

07 자치단체간부담금 60,000 0 60,000

1)낙지목장화 기반조성 60,000 0 60,00060,000,000원

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

01 시설비 0 60,000 △60,000

1)낙지목장화 기반조성 0 60,000 △60,000경정 0원

어촌소득안정 8,468,782 8,468,182 600

국 3,693,292 3,693,292 0

지 810,000 810,000 0

도 332,451 332,451 0

군 3,633,039 3,632,439 600
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산물관리

단위: 어촌소득안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어업생산 업무추진 135,124 134,524 600

202 여비 11,600 11,000 600

01 국내여비 11,600 11,000 600

1)신속집행 실적 평가 인센티브 600 0 600600,000원

해양지도및단속 173,403 158,403 15,000

무기산 폐기 지원사업 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

1)무기산 폐기지원 사업 15,000 0 15,00015,000,000원

수산물유통관리 6,111,384 5,461,889 649,495

국 477,348 508,000 △30,652

지 1,250,000 1,250,000 0

특 500,000 0 500,000

도 157,550 128,000 29,550

군 3,726,486 3,575,889 150,597

수산물 유통물류 센터 8,999 10,000 △1,001

201 일반운영비 8,999 10,000 △1,001

02 공공운영비 8,999 10,000 △1,001

1)화재발생에 따른 임시구조물 철거 및 주변정

리 8,999 10,000 △1,001경정 8,999,000원

신안 젓갈타운 관리 운영 23,149 60,448 △37,299

201 일반운영비 23,149 60,448 △37,299

02 공공운영비 23,149 60,448 △37,299

1)전기요금 14,138 27,400 △13,262

1)상수도요금 230 3,360 △3,130

1)소방정밀점검 0 1,000 △1,000

1)전기안전관리대행비 2,566 7,048 △4,482

1)오수처리시설관리 3,930 7,920 △3,990

1)건축물 유지보수 665 6,700 △6,035

1)기계장비 수선비 0 5,400 △5,400

경정 14,138,000원

경정 230,000원

경정 0원

경정 2,566,000원

경정 3,930,000원

경정 665,000원

경정 0원

신안젓갈타운 태양광발전시설(보조) 2,695 64,000 △61,305

국 1,348 32,000 △30,652

군 1,347 32,000 △30,653

401 시설비및부대비 2,695 64,000 △61,305

국 1,348 32,000 △30,652

군 1,347 32,000 △30,653

01 시설비 2,695 64,000 △61,305

1)신안젓갈타운 태양광발전시설

2,695 64,000 △61,305경정 2,695,000원

국 1,348 32,000 △30,652

군 1,347 32,000 △30,653

수산물 유통시설 내 보안시설 사업 0 40,000 △40,000

- 2 -



부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산물관리

단위: 수산물유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 40,000 △40,000

01 시설비 0 40,000 △40,000

1)수산물 유통시설 내 보안시설 0 40,000 △40,000경정 0원

신안 명품김 제품개발 125,000 0 125,000

201 일반운영비 125,000 0 125,000

01 사무관리비 125,000 0 125,000

1)신안 명품김 제품개발 125,000 0 125,000125,000,000원

수산물 소포장재 지원사업 59,100 0 59,100

도 29,550 0 29,550

군 29,550 0 29,550

307 민간이전 59,100 0 59,100

도 29,550 0 29,550

군 29,550 0 29,550

02 민간경상사업보조 59,100 0 59,100

1)수산물 소포장재 지원사업 59,100 0 59,10059,100,000원

도 29,550 0 29,550

군 29,550 0 29,550

신안 수산물 공동물류센터 건립 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)수산물 공동물류센터 건립 500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

수산물건조장지원사업 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 105,000 0 105,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 105,000 0 105,000

1)수산물 건조장 지원사업 105,000 0 105,000105,000,000원

어촌종합개발및어항시설 13,769,706 11,389,106 2,380,600

국 107,200 7,200 100,000

지 6,602,093 6,602,093 0

도 682,160 182,160 500,000

군 6,378,253 4,597,653 1,780,600

해양시설 업무추진 26,898 26,298 600

202 여비 3,040 2,440 600

01 국내여비 3,040 2,440 600

1)신속집행 실적 평가 인센티브 600 0 600600,000원

해양지역개발사업 4,357,042 2,857,042 1,500,000

401 시설비및부대비 4,357,042 2,857,042 1,500,000

01 시설비 4,349,842 2,849,842 1,500,000
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부서: 해양수산과

정책: 해양수산자원화및수산물관리

단위: 어촌종합개발및어항시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 송공지구 공유수면매립(2공구)

3,492,800 1,992,800 1,500,000경정 3,492,800,000원

어항내퇴적예방시설(보조) 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)어항내 퇴적예방시설 설치사업

200,000 0 200,000200,000,000원

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

지방어항 보수보강사업(보조) 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)흑산 하태 지방어항 보수보강사업

300,000 0 300,000300,000,000원

도 300,000 0 300,000

소규모어항안전시설설치사업(보조) 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)소규모어항 안전시설설치사업 200,000 0 200,000200,000,000원

도 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

어촌체험마을고도화사업(보조) 180,000 0 180,000

국 100,000 0 100,000

군 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

국 100,000 0 100,000

군 80,000 0 80,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 180,000 0 180,000

1)어촌체험마을 고도화사업 180,000 0 180,000180,000,000원

국 100,000 0 100,000

군 80,000 0 80,000

연안환경및공유수면관리 2,822,347 2,819,347 3,000

국 1,486,000 1,486,000 0

지 380,000 380,000 0

도 60,000 60,000 0

군 896,347 893,347 3,000
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부서: 해양수산과

정책: 연안환경및공유수면관리

단위: 연안환경정비및해양오염관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연안환경정비및해양오염관리 2,822,347 2,819,347 3,000

국 1,486,000 1,486,000 0

지 380,000 380,000 0

도 60,000 60,000 0

군 896,347 893,347 3,000

해양관리 업무추진 19,948 16,948 3,000

202 여비 10,500 7,500 3,000

01 국내여비 10,500 7,500 3,000

1)공유재산 점사용허가에 따른 현지조사

3,000 0 3,00050,000원*1명*60회

재무활동(해양수산과) 116,476 0 116,476

보전지출 116,476 0 116,476

보전지출 116,476 0 116,476

802 반환금기타 116,476 0 116,476

01 국고보조금반환금 81,348 0 81,348

1)2014년 조업중 인양쓰레기 수매사업

9,342 0 9,342

1)2014년 조업중 인양쓰레기 수매사업(이자)

233 0 233

1)2014년 친환경양식어업육성사업(전해수처리기

시범공급) 69,300 0 69,300

1)2014년 친환경양식어업육성사업(전해수처리기

시범공급) 이자 2,473 0 2,473

9,342,000원

233,000원

69,300,000원

2,473,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,128 0 35,128

1)2013년 양식수산물 재해보험료 지원사업

2,910 0 2,910

1)2013년 양식수산물 재해보험료 지원사업(이자

) 90 0 90

1)2016년 양식수산물 재해보험료 지원사업

1,995 0 1,995

1)2016년 양식수산물 재해보험료 지원사업(이자

) 17 0 17

1)고수온 양식어패류 방재사업 29,097 0 29,097

1)고수온 양식어패류 방재사업(이자)

205 0 205

1)2012년 어선원재해보험료 지원사업

789 0 789

1)2012년 어선원재해보험료 지원사업(이자)

25 0 25

2,910,000원

90,000원

1,995,000원

17,000원

29,097,000원

205,000원

789,000원

25,000원
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